
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico del Activo

01/jul./2019
 Del 01/may./2019 al 31/may./2019

09:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $17,228,151.93 $90,243,421.76 $3,497,457.41$86,745,964.35 $20,725,609.34

   ACTIVO CIRCULANTE $17,228,151.93 $32,955,174.33 $3,497,457.41$29,457,716.92 $20,725,609.34

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,921,330.35 $30,930,648.76 $3,685,393.70$27,245,255.06 $10,606,724.05

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,167,621.58 $24,525.08 -$48,736.29$73,261.37 $10,118,885.29

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $139,200.00 $2,000,000.49 -$139,200.00$2,139,200.49 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $57,288,247.43 $0.00$57,288,247.43 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $44,564,929.30 $0.00$44,564,929.30 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $17,766,656.31 $0.00$17,766,656.31 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$5,043,338.19 $0.00-$5,043,338.19 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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